

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 309

**Stavba:** OU Fr. Šrámek oprava 1. a 2.NP budovy SA

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				47 899,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>47 899,70</b>
DPH základní	21,00%	ze	47 899,70	10 058,94
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>57 958,64</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 309

**Stavba:** OU Fr. Šrámek oprava 1. a 2.NP budovy SA

Místo: Ostrava

Datum: 22. 2. 2018

Objednatel:

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>47 899,70</b>	<b>57 958,64</b>
1	Zdravotechnika	47 899,70	57 958,64
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>47 899,70</b>	<b>57 958,64</b>

# KRYCÍ LIST

Stavba: OU Fr. Šrámek oprava 1. a 2.NP budovy SA

**Objekt:** 1 - Zdravotechnika

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 22. 2. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Petr Kudlík

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Jugová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 899,70
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>47 899,70</b>

DPH základní	21,00%	ze	47 899,70	10 058,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>57 958,64</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE

Stavba: OU Fr. Šrámek oprava 1. a 2.NP budovy SA

**Objekt: 1 - Zdravotechnika**

Místo: Ostrava

Datum: 22. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>47 899,70</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	41 899,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 247,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 853,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 228,45
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 570,00
N00 - Nepojmenované práce	6 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>47 899,70</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: OU Fr. Šrámek oprava 1. a 2.NP budovy SA

**Objekt:** 1 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 22. 2. 2018

Objednatel:

Projektant: Ing. Petr Kudlík

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**47 899,70**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**41 899,70**

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**2 247,99**

1	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	522,00	522,00
					1		
					1,000		
2	M	286155730	odbočka HTEA, úhel 87°, DN110/75	kus	1,000	80,00	80,00
3	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	3,000	384,00	1 152,00
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	1,000	345,00	345,00
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	1,000	68,60	68,60
6	K	721290111.11	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 110	m	4,000	19,50	78,00
7	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,004	598,00	2,39

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**2 853,26**

8	K	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	2,000	94,00	188,00
9	M	286540720	T-kus jednoznačný PPR D 20 mm	kus	2,000	7,99	15,98
10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	2,000	259,00	518,00
11	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	266,00	532,00
12	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	276,00	276,00
13	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	2,000	52,50	105,00
14	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	2,000	111,00	222,00
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	2,000	168,00	336,00
16	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	358,00	358,00
17	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	39,40	157,60
18	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	35,50	142,00
19	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,005	535,00	2,68

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

**35 228,45**

20	K	725111910	Odmontování splachovací trubky	kus	1,000	40,20	40,20
21	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	1,000	15,00	15,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	725111912	Zpětná montáž klozetové nádrže	kus	1,000	28,00	28,00
23	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 660,00	1 660,00
24	M	72524911111	Sprchová vanička 900x900mm akrylátová, čtvercová, bílá	kus	1,000	4 900,00	4 900,00

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Šířka: 900 mm

Hloubka: 900 mm

Výška: 65 mm

Odtok: 90 mm

Barva: bílá

Sprchové vaničky jsou vyráběny tepelným tvarováním akrylátových desek s tloušťkou

4mm.

Jedná se o tlakově litý akrylát o vysoké hustotě dle EN 263, který vyniká dlouhou životností a barevnou

stálostí povrchu.

Akrylátové vany a sprchové vaničky jsou po celé ploše vyztuženy zalisovanými dřevěnými deskami a zpevněny vrstvou ze skleněných vláken a pryskyřice.

Kombinace těchto faktorů zaručuje vysokou

tuhost a pevnost van a sprchových vaniček bez deformací.

1

1,000

25	K	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
26	M	7252491112	Sprchové dveře 900x900x1900mm posuvné, rohový vstup 2 dílný, bílá/matný plast	kus	1,000	19 000,00	19 000,00

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Šířka: 900 mm

Hloubka: 900 mm

Výška: 1900 mm

Šířka vstupu: 506 mm

Tloušťka výplně: 4 mm

Materiál výplně: matný plast

Barva profilu: bílá

Sprchové kouty jsou vyrobeny z eloxovaných hliníkových profilů, v případě bílé barvy jsou opatřeny komaxitovou úpravou.

Výplň je z jednovrstvého 4mm bezpečnostního skla s úpravou pro snadnější údržbu Non-Plaque nebo z plexiskla opatřeného dekorem.

Pojezdy na dveřích jsou kolečkové opatřené kuličkovými ložisky. Dveře jsou ve spodní části odklopné a po sundání ochranné plastové lišty na horním vodícím profilu je možné je celé vysadit z rámu, což zajišťuje jednodušší čistitelnost vodících profilů.

1

1,000

27	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	179,00	179,00
----	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	725330912	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,000	341,00	341,00
29	K	725800924	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,000	90,10	90,10
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	68,30	68,30
31	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	325,00	325,00
32	M	725849411.111	Baterie sprchová - nástěnná bez příslušenství rozteč 150mm chrom	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
33	M	725849411.112	Sprchový set - hlavice 1 polohová, tyč, hadice 60cm chrom	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
34	K	725980122.111	Dvířka 15/30 cm - dvířka do podhledu - barevný odstín dle stropu pro kontrolu protipožárních manžet	kus	1,000	80,60	80,60
35	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,002	626,00	1,25

**727 - Zdravotechnika - požární ochrana**

**1 570,00**

36	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**N00 - Nepojmenované práce**

**6 000,00**

37	K	200003	Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, řezání drážek v stavebních konstrukcích, bude fakturováno dle skutečnosti	hod	20,000	300,00	6 000,00
----	---	--------	---	-----	--------	--------	----------